

Trendy med jakt i utlandet

NNA

Namdalsavisa nr 197 ■ Onsdag 28. august 2013

Stadig flere namdalinger utvider jaktåret med en tur utenlands for å jakte.

KONGSMOEN: De aller fleste velger nok villsvin som vilt når de skal utenlands. Jakt i andre land kan fort bli dyrt, og villsvin er vanligvis det rimeligste alternativet. Både på grunn av at det kan jaktes i land relativt nært oss, og på grunn av mengden villsvin i mange områder.

Tidligere østblokkland har til dels store stammer med villsvin. Mange steder kan man også pluss på med hjort, rådyr og faktisk noen steder ulv.

– Det er utrolig mange trøndere som reiser til for eksempel Polen, sier Vegard Eriksen i Mylla jakt- og fiskereiser.

Han arrangerer jakturer over store deler av verden, og til mange prisklasser.

– Vi har alt fra drivjakt i Polen til drøyt 14.000 kroner til elgjakt i Newfoundland til 45.000 på trappe nå snart, sier han.

Skal man på riktig eksklusiv jakt, kan det koste mye mer enn det. For en buffeljakt i Afrika må man kanskje ut med både 70.000 og 80.000.

De fleste til Sverige

De aller fleste som drar ut av Norge på jakt, reiser til Sverige. De aller fleste på rypejakt, men også mange går etter elg og ikke minst hjørn som det er mer av der enn i Norge.

Det er også mange som har en drøm om en jakttur til Canada i løpet av livet, sier Eriksen.

Og han mener det er gjennomførbart for de aller fleste.

– Vi har mye bedre økonomi i Norge enn i alle andre land. Det betyr at med litt prioritering, kan alle dra på jakt i utlandet, sier han.

Det ser han også ut fra hvem som reiser.

– Det er alt fra minstepensjonister til direktører i store selskap.

Afrikadrømmen

Mens noen foretrekker å jakte på de samme viltartene vi har her heime, er andre mest ivrige på å se andre typer vilt – for eksempel i Afrika.

– Det har eksplodert noe voldsomt de siste årene, sier Eriksen.

Stadig flere vil på antilopejakt.

– Det trenger ikke koste så mye. Priser fra 12.000 og oppover, pluss reise, er overkommelig for de aller fleste, sier han.

Selv om mange dyrearter er utrydningstruet i noen områder, er de fremdeles jaktbare i andre.

I Afrika er det mange veldig store gamefarmar der eierne selv avler fram vilt som kan jaktes på. Derfor er det fremdeles mulig å jakte elefant mange steder. Det samme er tilfelle med leopard og løve.

En slik gamefarm er gjerne mange titusener av mål stor, og følelsen av å jakte i villmarka er absolutt til stede.

Men det koster penger. Mye penger.

BIRGER AARMO 909 63 738
birger.aarmo@namdalsavisa.no



MONSTER-ELG: Vi snakker om store elger her i landet, men mange har en drøm om å møte en slik i villmarka i Canada. Det har Vegard Eriksen gjort.